
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

w sprawie powołania Administratorów Systemu KSeF (Krajowy System e-Faktur) oraz 
zasad nadawania uprawnień dla użytkowników Systemu KSeF w Powiecie Łowickim

Na podstawie art 26 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), w związku z § 4 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie korzystania z Krajowego. Systemu 
e-Faktur (Dz. U. z 2021 r. poz. 2481, z 2022 r. poz. 2667 oraz z 2023 r. poz. 1760) oraz § 19 
ust. 2 pkt 4 i 7 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych
1 wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz. U. z 2024, poz. 773), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W związku ze złożonym „Zawiadomieniem ZAW-FA o nadaniu lub odebraniu 
uprawnień do korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur” do właściwego Naczelnika Urzędu 
Skarbowego, upoważnia się Panią Monikę Mamcarz Skarbnika Powiatu Łowickiego 
do pełnienia roli osoby uprawnionej na podstawie zawiadomienia ZAW-FA do korzystania 
z Krajowego Systemu e-Faktur, zwanym dalej KSeF i pełnienie roli Administratora Systemu 
KSeF w zakresie właściwości podatnika - Powiatu Łowickiego.
2. Do zadań Administratora Systemu KSeF, o którym mowa ust. 1, należy 
w szczególności nadawanie, zmiana lub odbierania uprawnień:
1) pracownikom Starostwa Powiatowego w Łowiczu,
2) administratorom jednostki podrzędnej, tj. kierownikom powiatowych jednostek 
organizacyjnych podlegających centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług, zgodnie 
z uchwałą Nr^53/2026 Zarządu Powiatu Łowickiego z dniał .W|(£A\k<l.. 2026 r.
3. W celu zapewnienia ciągłości działania systemu KSeF upoważniam również następujących 
pracowników Starostwa Powiatowego w Łowiczu:
1) Sylwię Gajda,
2) Katarzynę Markiewicz,
3) Martę Benedykczak,
4) Marcina Fastyna,
do pełnienia roli Administratora Systemu KSeF w zakresie właściwości podatnika - Powiatu 
Łowickiego, których uprawnienia zostaną nadane przez Administratora Systemu KSeF, 
o którym mowa w ust. 1.
§ 2. Zmiana lub odebranie uprawnień następuje z zastosowaniem specyfikacji KSeF, 
po weryfikacji posiadanych uprawnień.
§ 3. 1. Uprawnienia do korzystania z systemu KSeF dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu, zgodnie z wykonywanym zakresem czynności, nadawane są 
osobom wskazanym przez kierowników komórek organizacyjnych Starostwa.



2. Uprawnienia do korzystania z systemu KSeF dla pracowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Łowickiego, zgodnie z wykonywanym zakresem czynności, nadaje lub odbiera 
administrator jednostki podrzędnej, o którym mowa w § 1 ust, 2 pkt 2.
4. Administrator jednostki podrzędnej posiada uprawnienia w szczególności do:
-  zarządzania uprawnieniami w KSeF,
-  przeglądania uprawnień w KSeF,
w obrębie danej jednostki organizacyjnej Powiatu Łowickiego.
5. Administrator jednostki podrzędnej zobowiązany jest o każdej zmianie danych osób 
uprawnionych niezwłocznie informować Administratora systemu, o którym mowa 
w § 1 ust. 1, pisemnie lub na adres e-mail: monika.mamcarz@powiatlowicki.pl 
i katarzyna. markiewicz@powiatlowicki.pl
§ 4 . 1 . W celu zapewnienia prawidłowej pracy i ochrony danych zawartych w systemie 
KSeF każdy użytkownik systemu KSeF powinien zapoznać się w szczególności z:
-  rozporządzeniami wykonawczymi dotyczącymi Krajowego Systemu e-Faktur;
-  Podręcznikiem użytkownika Krajowy System e~Faktur - Aplikacja Podatnika KSeF;
-  niniejszą uchwałą.
2. Mając na uwadze, że system KSeF jest systemem informatycznym, w ramach którego 
przetwarzany jest szeroki zakres danych, każdy użytkownik powinien bezwzględnie 
przestrzegać:
-  zasad bezpiecznego uwierzytelnienia się, bezpiecznej pracy i zakończenia pracy

w Systemie KSeF;
-  regulacji wewnętrznych obowiązujących w danej jednostce organizacyjnej dotyczących 

bezpiecznej pracy w systemach informatycznych oraz ochrony danych osobowych;
-  obowiązku zgłaszania do Administratora systemu KSeF wszelkich incydentów mających 

wpływ na prawidłowe funkcjonowanie systemu.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łowickiego oraz kierownikom 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łowickiego, o których mowa w § ł ust. 2 pkt 2.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krystian Cipiński -  Wiecestarosta Łowicki

Marcin Kosiorek -  Starosta Łowicki

Zarząd Powiatu Łowickiego:

Michał Trzoska ~ Członek Zarządu

mailto:monika.mamcarz@powiatlowicki.pl
mailto:markiewicz@powiatlowicki.pl

